Amsterdam 7-5-2016

Uitslag lange cross 6000m

canicross@

Definitief 09-05-2016 20:28:53

Rang Startnr Naam

Junioren A - (M)

1 135 Ruben Hazeleger
Senioren - (M)

1 134 Niels Havenaar

2 128 Bart Schoor

3 124 Lars Meesters

4 126 Mark 't Hardt

5 139 Matthias Wehrstedt

6 112 Jacco van der Stigchel

7 120 Martijn Bos

8 137 Xander Soudant
Senioren - (V)

1 113 Cindy Pool

2 119 Martine Janssen

3 115 Anouk van der Wulp

4 118 Marieke van Lubek

5 129 Saskia Eichholtz

6 101 Yvonne Wiinsch

7 102 Bertine Molhoek

8 109 Xandra van der Klis

9 138 Maaike Rouw

10 131 Evelien Hooijberg
Veteranen 1 - (M)

1 121 Pieterjan Griep

2 123 Marco Stam

3 117 Bastian Mathijssen

4 106 Lloyd Clark

5 105 Thomas Landau

6 127 Frank Urban
Veteranen 1 - (V)

1 103 Monica Keers

2 104 Annelies van Bentum

3 111 Ingrid Schat
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Geb.jaar Woonplaats

1999 Heemstede

1986 Beinsdorp

1981 Breda

1982 Leiden

1980 Breda

1988 Langenhagen (DE)
1979 Dordrecht

1977 Amsterdam

1982 De Meern

1990 Badhoevedorp
1979 Dronten

1988 Roosendaal
1992 Voorhout
1985 Breda

1980 Pabstorf (DE)
1983 Hasselt (NL)

1979 Benschop
1984 De Meern
1986 Benningbroek

1974 Hoogvliet

1971 Pernis

1971 Zonnemaire

1970 Coleford (UK)
1972 Kassel/Hessen (DE)

1968 Bergisch Gladbach (DE)

1970 Meppel
1972 Assendelft
1967 Laren

Dox (Podenco X)

Mick (Podenco X)

Nemo (Labrador-Weimaraner X)
Suga (Malamute)

Tosca (Vizsla)

Sam (Australian Shepherd)

Emy (Groenendaeler)

Mokum (Weimaraner)

Sushi (Keeshond-Friese Stabij X)

Milan (Bracco)

Senni (Grote Senne hond- Herder X)
Lola (Duitse Herder X)

Donder (Hollandse Herder)

Yana (Labrador Retriever)

Greta (Poedel)

Leti (Greyhound X)

Filos (Border-Boxer X)

Silka (Friese Stabij)

Rosa (Boerenfox)

Bono (Pointer)

Elmo (Podenco X)

Stella (DSK)

Elke (DSK)

Kessy (Irish red setter)
Dakota (Australian Shepherd)

Indy (Duitse Herder)
Joeri (Hollandse Herder)
Wolf (Zwitserse Herder)

NG = niet gestart/gefinisht TS= Tijdstraf CP= Challenge Punten

24:21,9

19:10,4
22:18,1
23:49,7
24:18,6
24:30,2
26:07,1
26:13,5
30:48,5

23:49,9
25:33,1
26:27,9
27:11,3
27:19,8
32:09,1
33:19,4
33:21,8
36:03,4
36:07,8

21:44,6
23:06,7
23:53,6
25:13,7
25:40,2
25:41,4

27:29,0
28:21,3
30:41,0

km/u TS Opmerking

14,78

18,78
16,14
15,11
14,81
14,69
13,78
13,73
11,69

15,11
14,09
13,6
13,24
13,17
11,2
10,8
10,79
9,98
9,96

16,56
15,58
15,07
14,27
14,02
14,01

13,1
12,7
11,73

100

100
95
90
85
80
75
70
65

100
95
90
85
80
75
70
65
60
55

100
95
90
85
80
75

100
95
90



canicross@®
Amsterdam 7-5-2016 Uitslag lange cross 6000m Definitief 09-05-2016 20:28:53
Rang Startnr Naam Geb.jaar Woonplaats TS Opmerking
4 130 Jolanda de Swart 1973 Bavel Bink (Schafpudel) 32:44,7 10,99 85
Veteranen 2 - (M)
1 107 Egon Meuleman 1963 Uden Birki (DSK) 21:38,2 16,64 100
2 133 Wanno Remijnse 1965 Castricum Tao (Podenco X) 24:26,7 14,73 95
3 116 Frans van der Wulp 1957 Oudenbosch Tara (Pointer) 25:45,4 13,98 90
4 114 Han Stellaard 1956 Beusichem Faya (Dobermann) 25:59,5 13,85 85
5 122 Gerard van Es 1959 Rijsenhout Gains (Border Collie) 26:04,7 13,8 80
6 125 Ron Stoffelen 1963 Elst Tonto (Rhodesian Ridgeback) 30:09,5 11,94 75
7 108 Jack Goedegebuure 1958 's-Hertogenbosch Harry (Engelse Setter) 40:49,6 8,82 70
Veteranen 2 - (V)
1 136 Marianne van de Linde 1962 Heemstede Jelle (Podenco X) 25:40,1 14,03 100
2 110 Joyce Dijkhuizen 1964 Chaam Bikkel (Border Collie) 30:51,6 11,67 95
3 132 Mieke van Ballegooijen 1961 Hoofddorp Ollie B. (Bichon Frisé) 35:41,1 10,09 90
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Amsterdam 7-5-2016 Definitief 09-05-2016 20:28:53

Uitslag korte cross 3000m

Rang Startnr Naam Geb.jaar Woonplaats TS Opmerking
Junioren B - (M)
1 233 Diederik Snel-Schat 2002 Laren Gimmick (Australian Shepherd) 14:38,8 12,29 100
Junioren B - (V)
1 235 Amber van der Griendt 2004 Poortugaal Bouke (Friese Stabij) 21:49,7 8,25 100
Junioren A - (M)
1 275 Ruben Hazeleger 1999 Heemstede Mikke (Greysther) 09:06,6 19,76 100
2 246 Thijmen van Hoof 2001 Babyloniénbroek Klaas (Duitse Staande Langhaar) 10:41,8 16,83 95
Junioren A - (V)
1 229 Fleur de Bruin 2001 Arnhem Boaz (Greyster) 11:09,9 16,12 100
2 260 Susanne Stevenhagen 1999 Amsterdam Spot (Retriever X) 14.05,0 12,78 95
Senioren - (M)
1 263 Niels Havenaar 1986 Beinsdorp Hero (Husky) 09:54,8 18,16 100
2 254 Lars Meesters 1982 Leiden Suga (Malamute) 11:38,3 15,47 95
3 245 Michel van Nes 1980 Lisse Sandy (Border Collie) 11:48,7 15,24 90
4 201 Matthias Wehrstedt 1988 Langenhagen (DE) Lucky (Australian Shepherd) 12:34,8 14,31 85
5 251 Martijn Maltha 1977 Purmerend Blitz (Border Collie) 13:38,4 13,2 80
6 270 Niels van der Spek 1996 Abbenes Deamon (Mechelse Herder) 13:58,6 12,88 75
7 206 Oscar Marmelstein 1985 Amsterdam Donna (Mechelse Herder) 14:29,4 12,42 70
8 236 Frederik Haest 1985 Gruitrode (BE) Kaito (Akita) 14:40,0 12,27 65
9 205 Roger Brouwer 1985 Kudelstaart Marly (Labrador) 14:52,3 12,1 60
10 241 Peter Wassink 1988 Biddinghuizen Athos (Border Collie) 18:04,9 9,95 55
271 Matthias Wehrstedt 1988 Langenhagen (DE) Sam (Australian Shepherd) NG
Senioren - (V)
1 262 Gwen Ketting 1993 Buchten Darco (DSK) 10:13,9 17,59 100
2 225 Cindy Pool 1990 Badhoevedorp Birki (DSK) 10:17,6 17,49 95
3 238 Anouk van der Wulp 1988 Roosendaal Lola (Duitse Herder X) 11:45,0 15,32 90
4 250 Marcelien Bos 1978 Amsterdam Mokum (Weimaraner) 12:22,9 14,54 85
5 255 Femke Schuurman-Meeusen 1986 Arnhem Paco (Mechelse Herder) 12:26,3 14,47 80
6 217 Naomi de Ronde 1996 Capelle ad lssel Philou (Dalmatiér) 13:18,0 13,53 75
7 258 Arenda Evers 1989 Leerdam Dash (Malamute x) 13:35,6 13,24 70
8 222 Debbie van Dijk 1990 Amsterdam Jaeger (DSK) 13:44,2 13,1 65
9 215 Kelly Rossenaar 1984 De Rijp Kyra (Hollandse Herder) 13:52,7 12,97 60
10 257 Suzanne van Zundert 1984 Almere Nash (Mechelse Herder) 14:11,5 12,68 55
11 249 Anouk Princée 1992 Eindhoven Lex (Zwitserse witte herder) 14:16,0 12,62 53
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Amsterdam 7-5-2016 Uitslag korte cross 3000m Definitief 09-05-2016 20:28:53
Rang Startnr Naam Geb.jaar Woonplaats Hond Tijd km/u TS Opmerking (o
12 209 Christina Aha 1990 - Balu (Dalmatiér X) 14:26,4 12,47 51
13 212 Heidi Claessens 1977 Essen (BE) Chasse (DSK) 14:32,3 12,38 49
14 207 Viviane Windgassen 1990 Amsterdam Kiro (Husky) 14:43,2 12,23 47
15 234 Janneke van der Wegen 1985 Steenbergen Ziva (Duitse Herder) 15:17,9 11,77 45
16 264 Eveliene Meijerman 1980 Amersfoort Yukon (Siberische Husky) 15:245 11,68 43
17 213 Danielle Schouten 1984 Harmelen Sam (Border Collie) 15:34,4 11,56 41
18 268 Stela Muthart 1997 Castricum Floor (Podenco X) 15:39,1 11,5 39
19 214 Margriet Krikken 1987 Hoogeveen Bella (Mechelaar) 16:16,0 11,07 37
20 277 Diana Bakker 1979 Zandvoort Dayo (DSK) 17:38,0 10,21 35
21 266 Sharon Heyliger 1990 Amersfoort Justin (lervising Herder) 18:14,5 9,87 33
22 224 Laura Riepma-Mol 1989 Velserbroek Bink (Mechelse Herder) 18:34,0 9,69 31
Veteranen 1 - (M)
1 228 Rob de Bruin 1968 Arnhem TT (Greyster) 09:37,7 18,69 100
2 244 Bastian Mathijssen 1971 Zonnemaire Sjaak (Hollandse herder) 10:28,9 17,17 95
3 221 Sebastian Winkler 1971 Tiel Lenny (DSK) 10:36,0 16,98 90
4 253 Marco Stam 1971 Pernis Cato (Drentsche Patrijshond) 11:15,5 15,99 85
5 252 Pieterjan Griep 1974 Hoogvliet Jessie (Podenco X) 11:55,3 15,1 80
6 230 Robert van der Rijst 1967 Maarn Midas (Rhodesian Ridgeback) 12:08,1 14,83 75
7 272 Gert de Vos 1968 Amstelveen Kono (Rhodesian Ridgeback) 13:07,4 13,72 70
8 204 Sebastian GlaR 1974 Pabstorf (DE) Frieda (Mix) 13:26,8 13,39 65
9 256 Frank Urban 1968 Bergisch Gladbach (DE) Cleo (Australian Shepherd) 14:00,0 12,86 60
10 202 Peter Dingemans 1970 Essen (BE) Inko (Vizsla) 15:36,8 11,53 55
Veteranen 1 - (V)
1 208 Nicole Stehno 1970 Niederkriichten (DE) Lucy (Scandinavian Hound) 12:07,1 14,85 100
2 247 Maureen Schoutsen 1970 Leersum Kaya (Hollandse Herder X) 12:28,8 14,42 95
3 216 Corrie Kuindersma 1974 Den llp Yano (Weimaraner Langhaar) 13:25,1 13,41 90
4 220 Olga Winkler 1973 Tiel llias (lerse Wolfshond) 13:44,8 13,09 85
5 219 Monica Keers 1970 Meppel Bram (Bobtail) 13:49,8 13,02 80
6 203 Pauline Zwaan 1972 Uithoorn Mac (DSK) 13:59,1 12,87 75
7 242 Dagne Overgoor 1975 Bunnik Lupo (Springer Spaniél) 15:04,5 11,94 70
8 240 Cathelijne Koenen-Beemster 1971 Badhoevedorp Odi (Podenco X) 15:23,8 11,69 65
9 261 Jeanneke Bolscher 1972 Vleuten Britt (Beagle) 15:47,1 11,4 60
10 218 Sandra Winz 1967 Julich (DE) Chocci (Kruising) 17:40,6 10,18 55
11 227 Tanja de Wit 1971 Wijdewormer Rowan (Golden Retriever) 19:06,9 9,42 53
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Amsterdam 7-5-2016 Uitslag korte cross 3000m Definitief 09-05-2016 20:28:53

Rang Startnr Naam Geb.jaar Woonplaats

TS Opmerking

265 Sylvia Visbeen 1976 Rijsenhout Gimbya (Siberian Husky) NG

Veteranen 2 - (M)
1 274 Fred Hazeleger 1962 Heemstede Power (Greyster) 09:22,1 19,21 100
2 226 Egon Meuleman 1963 Uden Kysia (Hollandse Herder) 10:.01,1 17,97 95
3 243 Frans van der Wulp 1957 Oudenbosch Tara (Pointer) 11:40,9 15,41 90
4 267 Wanno Remijnse 1965 Castricum Tao (Podenco X) 11:45,5 15,31 85
5 269 Ivo Muthart 1961 Castricum Dino (DSK) 12:04,4 14,91 80
6 248 Peter Meijer 1959 Den Dolder Wolfje (Husky) 13:15,9 13,57 75
7 211 Han Berendschot 1957 Drachten lluq (Siberische Husky) 24:22,2 7,39 70

Veteranen 2 - (V)
1 232 Mirjam Platzbecker 1966 Kreuzau (DE) Gosta (Duitse Staande Draadhaar) 13:50,1 13,01 100
2 231 Joyce Dijkhuizen 1964 Chaam Bikkel (Border Collie) 14:11,5 12,68 95
3 273 Marianne van de Linde 1962 Heemstede Heidi (Husky) 14:22,5 12,52 90
4 259 Annemiek Stevenhagen 1960 Heemskerk Kim (Mechelaar-Retriever X) 14:22,9 12,52 85
5 237 Jenke Labots 1966 Noordwijkerhout Dean (Border Collie) 16:43,5 10,76 80
6 223 Elise Damen 1966 Amstelveen Nada (Labrador Retriever) 17:02,5 10,56 75
7 239 Mandy Bootsma-Wright 1957 Strijen Levi (Podenco X) 18:26,0 9,76 70
8 276 Mirjam Platzbecker 1966 Kreuzau (DE) Jussi (Duitse Staande Draadhaar) 21:54,7 8,21 65
9 210 Sandra Berendschot 1963 Drachten Ace (Siberische Husky) 26:35,7 6,77 60
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Amsterdam 7-5-2016

Rang Startnr Naam

Alle leeftijden - (M)

1 515 Ruben Hazeleger

2 501 Jeroen Kerste

3 514 Jeffrey van der Ben
Alle leeftijden - (V)

1 508 Juule van Hoof

2 511 Martine Janssen

3 506 Fleur de Bruin

4 512 Suzanne van Zundert

5 510 Zomer Schoutsen

6 503 Olga Winkler

7 507 Amel Beemster

8 509 Maureen Schoutsen

9 502 Sabien Lievense

=
o

513 Angelique van der Ben
505 Tanja de Wit
504 Daja Lindeman

(SR
N

Geb.jaar

1999
1984
2002

2003
1979
2001
1984
2004
1973
2005
1970
2001
2000
1971
1981

Woonplaats

Heemstede
Harmelen
Zwaagdijk-Oost

Babyloniénbroek
Dronten
Arnhem
Almere
Leersum

Tiel
Badhoevedorp
Leersum
Harderwijk
Zwaagdijk-Oost
Wijdewormer
Koog a/d Zaan

Uitslag fun cross 720m

Hond

Oslo (Greysther)
Sam (Border Collie)

Bruno (Friese Stabij-Border Collie X)

Klaas (Duitse Staande Langhaar)
Meissie (Jack Russel)

Craft (Hound)

Nash (Mechelse Herder)

Tika (Rhodesian Ridgeback)
Coco (X)

Odi (Podenco X)

Kaya (Hollandse Herder X)
Donna (Mechelse Herder)
Charlie (Husky-Border Collie X)
Bonnie (Podengo)

Spotty (X)
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Tijd

0:01:53
0:03:05
0:03:16

0:02:26
0:02:26
0:02:30
0:02:36
0:02:43
0:03:02
0:03:06
0:03:10
0:03:14
0:03:50
0:04:33
0:05:13

Definitief

km/u

22,96
14,04
13,23

17,74
17,72
17,3

16,66
15,86
14,23
13,93
13,66
13,35
11,29
9,51

8,28

-

canicross(@
09-05-2016 20:28:53

Opmerking

NG = niet gestart/gefinisht
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Amsterdam 7-5-2016 Uitslag kids cross 720m Definitief  09-05-2016 20:28:53
Rang Startnr Naam Geb.jaar Woonplaats Opmerking
Pupillen - (M)

1 403 Jacob Winkler 2006 Tiel Lenny (DSK) 02:30 17,3

2 408 Zeb Beemster 2008 Badhoevedorp Dino (DSK) 03:03 14,16

3 409 Luuk Nikkels 2006 Vleuten Britt (Beagle) 03:20 12,93

4 402 Ruben van der Horst 2007 Wormer Joeri (Hollandse Herder) 03:27 12,54
Pupillen - (V)

1 404 Judith Winkler 2008 Tiel llias (lerse Wolfshond) 03:23 12,75

2 401 llse Bosschieter 2008 Den llp Puck (Bardino) 03:24 12,71

3 407 Femke van der Griendt 2006 Poortugaal Levi (Podenco X) 03:46 11,49

4 410 Olivia Nikkels 2008 Vleuten Yukon (Siberische Husky) 04:25 9,77
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